

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NDEN

Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programlarına 2024- 2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında öğrenci alınacaktır. Adayların **08 TEMMUZ 2024 – 21 TEMMUZ 2024** tarihleri arasında internet aracılığıyla (<http://lisansustu.karabuk.edu.tr>) müracaat etmeleri gerekmektedir. İlgililere duyurulur.

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ UZAKTAN EĞİTİM KONTENJAN BİLGİLERİ

ANABİLİM DALI	YÜKSEK LİSANS Kontenjan	KOŞULLAR
İşletme Uzaktan Eğitim	50	Lisans Mezunu Olmak.
Girişimcilik Uzaktan Eğitim	50	Lisans Mezunu Olmak.
(*) Sağlık Kuruluşları Yöneticiliği Uzaktan Eğitim	50	Lisans Mezunu Olmak.
Kamu Yönetimi Uzaktan Eğitim	50	Lisans Mezunu Olmak.

(*) uygulamanın programın en az %25'ini oluşturması şartıyla

NOT: YÖK'ün almış olduğu karar gereği 2024-2025 Güz yarıyılı da dahil olmak üzere ara, dönem sonu ve bütünleme sınavları yüz yüze düzenlenmektedir.

Önemli Bilgilendirme: Protokollerden faydalanmak isteyen öğrenci adayları online başvuru yaparken belgeler kısmına ilgili protokol belgelerini PDF olarak yüklemeleri gerekmektedir. Bu işlemi yapmayan öğrenci adayları protokol kapsamına alınmayacaktır.

Öğrenci adayları Online Başvuru Sisteminde yapacakları tercih sırasına göre yerleştirme işlemleri yapılacaktır. 1.Tercih sırasına yerleşen aday diğer programlarda sıralamaya alınmamaktadır.

A- DEĞERLENDİRME VE ÖĞRENCİ KABULÜ

- Sıralama, adayların lisans mezuniyet not ortalamalarına göre yapılacaktır. Mezuniyet not ortalamalarının 4'lük sistemden 100'lük sisteme dönüştürülmesinde tüm öğrenciler için Yükseköğretim Kurulu'nun (YÖK) kabul ettiği dönüşüm tablosu esas alınacaktır. Tablo için [tıklayınız!](#)
- Başvuru Sistemi üzerinden başvurusu bulunmak şartı ile herhangi bir programa yerleşemeyen adaylar, herhangi bir Tezsiz Yüksek Lisans programına, boş kontenjan kalması hâlinde Yedek Yerleştirme tercihleri ile kayıt yaptırılabilir.
- Türk Silahlı Kuvvetleri Askeri Personeli ve Şehit/Gazi Eş ve Çocukları ve Gaziler ise ilgili belgelerini online başvuru sistemine yüklemek koşulu ile sıralamaya girmeden kesin kayıt yaptırmaya hak kazanacaklardır.
- Yapılan protokoller kapsamında ve diğer indirimler aşağıdaki gibidir;

SIRA	Lisansüstü Eğitim Programı İş Birliği Protokolü Yapılan Kuruluş	Kapsamı	İndirim Oranı
1	MİL-SEN Manevi İikeli Liyakatli Sendikalar Konfederasyonu Genel Merkezi	Türkiye	25%
2	KOSGEB Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı	Türkiye	25%
3	KARDEMİR A.Ş.	Karabük	25%
4	GAZİ, ŞEHİT VE GAZİ YAKINLARI (1.DERECE)		100%
5	ENGELLİ ADAY	Türkiye	ENGELLİ RAPORU ORANINDA
6	KARABÜK ÜNİVERSİTESİ PERSONELİ		50%
7	EĞİTİM BİR SEN Eğitimciler Birliği Sendikası	Karabük	25%
8	BÜRO MEMUR-SEN (Büro Memurları Sendikası)	Türkiye	25%
9	BEM-BİR-SEN (Belediye ve Özel İdare Çalışanları Birliği Sendikası)	Türkiye	25%
10	ENERJİ-BİR-SEN (Enerji, Sanayi ve Madencilik Hizmetleri Çalışanları Birliği Sendikası Genel Merkezi)	Türkiye	25%
11	Diyanet Sen'e Bağlı Tüm Sendika Kolları (Türkiye Diyanet ve Vakıf Görevlileri Sendikası Karabük Şubesi)	Türkiye	25%
12	ULAŞTIRMA MEMUR-SEN Ulaştırma Çalışanları Memur Sendikası Genel Merkezi	Türkiye	25%
13	BİRLİK HABER SEN Birlik Haber Sen Birlik Haberleşme ve İletişim Çalışanları Sendikası Genel Merkezi	Türkiye	25%
14	SAĞLIK-SEN Sağlık ve Sosyal Hizmet Çalışanları Sendikası	Türkiye	25%
15	Türkiye Kamu Sen Türkiye Kamu Çalışanları Sendikaları Konfederasyonuna Bağlı Tüm Sendika Kolları	Türkiye	25%
16	Türk Eğitim Sen	Türkiye	25%
17	Türk Sağlık Sen	Türkiye	25%
18	Türk Büro Sen	Türkiye	25%
19	Türk Haber-Sen	Türkiye	25%
20	Türk Yerel Hizmet Sen	Türkiye	25%
21	Türk Kültür Sanat Sen	Türkiye	25%
22	Türk İmar Sen	Türkiye	25%
23	Türk.Tarım Orman Sen	Türkiye	25%
24	Türk Ulaşım Sen	Türkiye	25%
25	Türk Enerji Sen	Türkiye	25%
26	Türk Diyanet-Vakıf Sen	Türkiye	25%
27	Karabük Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü	Türkiye	25%
28	İLKSAN (İlkokul Öğretmenleri Sağlık ve Sosyal Yardım Sandığı)	Türkiye	25%
29	SİME-SEN (Sivil Memurlar Sendikası Genel Merkezi)	Türkiye	25%

Not: İlgili sendika protokollerinden faydalanarak kayıt yaptıran öğrencilerin kayıt işlemini tamamladıktan sonra sendikalarından istifa etmesi ve bu durumun ilgili sendikaca Enstitümüze bildirilmesi halinde öğrenci protokol dışı kalacak olup normal ücretlendirme uygulanacaktır.

*Protokol kapsamında kayıt yaptırmaya hak kazanan öğrencilerimiz toplam harç miktarlarını **2** eşit taksitte akademik takvimde belirtilen tarihlerde öğrenci numaraları ile T.C Ziraat Bankasına ödeyeceklerdir.

*Protokol kapsamında olmayan kayıt yaptırmaya hak kazanan öğrencilerimiz ise **25.000.00 TL** tutarındaki harç miktarlarını **2** eşit taksitle (1.taksit (12.500 TL) kayıt olduğu dönem için akademik takvimde belirtilen tarihlerde öğrenci numaraları ile T.C Ziraat

Bankasına ödenir. 2.taksit (12.500 TL) 2.dönem akademik takvimde belirtilen tarihlerde öğrenci numaraları ile T.C Ziraat Bankasına ödenir.

B- BAŞVURU

- Adaylar başvurularını **08 TEMMUZ – 21 TEMMUZ 2024** tarihi saat **(23:59)** kadar yapabileceklerdir.
- Başvurular Lisansüstü Eğitim Enstitüsü için <http://lisansustu.karabuk.edu.tr/> adresinden **ONLİNE BAŞVURU FORMU** doldurularak yapılacaktır.

C- SONUÇLARIN İLANI VE KAYIT TAKVİMİ

Başvuru Sonuçları ve Öğrenci Numaralarının İlanı	23 Temmuz 2024
Lisansüstü Programlara Kesin Kayıtların Yapılması (ONLİNE olarak yapılacaktır.)	23-26 Temmuz 2024 Saat: 17:00'a kadar
U.E Yedekten Kesin Kayıt Yapmaya Hak Kazananların İlanı	29 Temmuz 5 Ağustos Saat: 17:00'a kadar
Ders Alma Haftası	9-15 Eylül 2024 17:00'a kadar
Ders Almalara İlişkin Danışman Onayının Son Tarihi	15 Eylül 2024 Saat 23:59
Ders Ekle/Sil Haftası	16-22 Eylül 2024 17:00'a kadar
Derslerin Başlaması	16 Eylül 2024

Kayıt İşlemleri Hk: Öğrencilerimizin Kesin Kayıt işlemleri Uzaktan (Online) olarak yapılacaktır. Dolayısı ile Online Başvuru Sistemine yüklemiş olduğunuz belgeler ile yapılacaktır. Bu nedenle belgelerinizin eksiksiz, okunaklı ve doğru yüklendiğine dikkat ediniz. Eksik veya hatalı belge yüklenmesi halinde kayıt işlemi yapılmayacaktır.

D- KESİN KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER

- Protokol Kapsamında indirimden faydalanan adayların durumlarını gösteren belgeler (**E-Devletten alınabilir**)
- Şehit/Gazi Eş ve Çocukları ve Gaziler için bu durumu gösteren belge. (Uzaktan Eğitimde ücret alınmamaktadır.)
- Erkek öğrencilerin askerlik sevk tehirleri yapılmak üzere Askerlik Durum Belgesi (son üç ayda alınmış olmalı) e devlet üzerinden alınan belge kabul edilecektir.

Not: Kesin kayıt yaptırmaya hak kazanan öğrenci adaylarımız dönem ücretlerini kendilerine verilen öğrenci numaraları ile T.C. Ziraat Bankasına yatırmaları gerekmektedir. (Öğrenci numarasının başına, sonuna herhangi bir Numara eklemeyen yapacaktır.)

- Adayların kesin kayıt işlemlerini Online olarak yaptırmaları zorunludur.
- Başvuru bilgilerinin yanlış beyan edilmesi halinde öğrenciler kesin kayıt hakkında yararlanamayacaklardır.

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü

Adres : Karabük Üniversitesi Demir Çelik Kampüsü Öğrenci İşleri Merkez Binası 2. Kat 78050
KARABÜK

Telefon : 444 0 478

Birim Telefon :+90 370 418 84 50

E-Posta : lisansustu@karabuk.edu.tr